ESTADO DE SANTA CATARINA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

EDITAL N.º 333/2011

     O Desembargador José Trindade dos Santos,

Presidente do Tribunal de Justiça, no uso de suas atribuições, e considerando o

elevado número de candidatos para o cargo de Técnico Judiciário Auxiliar,

     FAZ SABER que o item 5.1 do Edital n.

173/2011, que abre as inscrições do concurso para o cargo de Técnico

Judiciário Auxiliar do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, tem alterada a

comarca de aplicação de prova dos candidatos inscritos para as comarcas de

Balneário Camboriú, Brusque e Tijucas, que passa a ser aplicada em comarcas

integrantes da 1ª Região Judiciária.

     Florianópolis, 08 de novembro de 2011.

     Desembargador José Trindade dos Santos

                                        Presidente